
Saavutettavuusseloste 

Totti.tvk.fi-verkkosivustoa koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, 
että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Tämä tarkoittaa, että sivuston on 
täytettävä Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1 -kriteeristössä esitettyjen 
vaatimusten tasot A ja AA. 

Totti.tvk.fi-verkkosivusto on julkaistu 1.1.2008. Tämä saavutettavuusseloste on julkaistu 
22.09.2020. Seloste perustuu TVK:n tekemään käyttäjätestaukseen ja itsearvioon. 

Totti.tvk.fi -verkkosivusto on tarkoitettu työturvallisuuden asiantuntijoille tukemaan 
työturvallisuustyötä. Palvelua ei ole lähtökohtaisesti tarkoitettu ns. suurelle yleisölle. Palvelusta 
ladataan TOT-raportteja vuosittain noin 100 000 kertaa. Palvelun tarjoaa 
Tapaturmavakuutuskeskus TVK, joka on työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen lakisääteinen 
keskusyhteisö ja jonka tehtävistä säädetään työtapaturma- ja ammattitautilaissa. TVK:n tehtävänä 
on mm. laatia työtapaturmien ja ammattitautien ehkäisyä edistäviä tutkimuksia ja selvityksiä 
ehkäisyn ja seurausten välisistä suhteista.  

Ei-saavutettava sisältö 

Totti.tvk.fi -verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin saavutettavuusvaatimusten mukainen. 
Verkkosivusto sisältää liitetiedostoja (pdf), joista merkittävä osa ei ole saavutettavia. Ei-
saavutettavia liitetiedostoja ovat ennen 23.9.2018 laaditut tiedostot, jotka eivät kuulu 
sovellettavan lainsäädännön piiriin. Totti.tvk.fi -verkkosivun käytettävyydessä on myös 
saavutettavuuden näkökulmasta merkittäviä puutteita. Verkkosivusto tullaan korvaamaan uudella 
verkkosivustolla myöhemmin vuoden 2021 loppuun mennessä. Tässä yhteydessä myös nykyisellä 
verkkosivustolla olevat puutteet korjataan.  

Palaute ja yhteystiedot 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen verkkopalvelussamme? Kerro se meille sähköpostilla ja 
teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi ja sisällön toimittamiseksi saavutettavassa 
muodossa. Totti.tvk.fi -verkkosivuston saavutettavuudesta voi antaa palautetta osoitteeseen 
totti@tvk.fi.  

Saavutettavuuskantelu ja saavutettavuusselvityspyyntö 

Mikäli saat saavutettavuuspalautteeseen epätyydyttävän vastauksen TVK:lta tai et saa pyydettyä 
sisältöä saavutettavassa muodossa, voit tehdä verkkosivustosta saavutettavuuskantelun tai 
saavutettavuusselvityspyynnön. Suomessa saavutettavuutta valvoo Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto (ESAVI). ESAVIn Saavutettavuusvaatimukset.fi -sivuilla on ohjeet ja osoitteet 
ilmoituksen tekemiseen. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot: 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190306
mailto:totti@tvk.fi?subject=Palaute%20TOTTI-järjestelmästä%20%20
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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